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 1 Selasa

24 Sep 2024

Statistik dan statistika  20 SLAMET SORO

 2 Selasa

1 Okt 2024

Daftar distribusi frekuensi  21 SLAMET SORO

 3 Selasa

8 Okt 2024

Histogram dan poligon frekuensi  19 SLAMET SORO

 4 Selasa

15 Okt 2024

Mean dan median  20 SLAMET SORO

 5 Selasa

22 Okt 2024

Median dan modus data berkelompok  21 SLAMET SORO

 6 Selasa

29 Okt 2024

Ukuran Pemusatan Data  22 SLAMET SORO

 7 Selasa

5 Nov 2024

Ukuran penyebaran  19 SLAMET SORO

 8 Selasa

19 Nov 

2024

Ujian Tengah Semester (UTS)  22 SLAMET SORO
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26 Nov 

2024

Variansi dan deviasi standar  21 SLAMET SORO

 10 Selasa

3 Des 2024

Variansi dan simpangan baku data bergolong  18 SLAMET SORO

 11 Selasa

10 Des 

2024

Uji normalitas dengan uji lilliefors  20 SLAMET SORO

 12 Selasa

17 Des 

2024

Uji homogenitas dg Fisher  17 SLAMET SORO

 13 Selasa

24 Des 

2024

Latihan uji normalitas dam uji homogenitas  22 SLAMET SORO

 14 Selasa

31 Des 

2024

Uji korelasi dan uji linearitas  22 SLAMET SORO

 15 Selasa

7 Jan 2025

Uji perbedaan rerata dan uji korelasi  20 SLAMET SORO

 16 Kamis

16 Jan 2025

Ujian Akhir Semester (UAS)  22 SLAMET SORO
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01045033 - Statistik Pendidikan

: 5B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : SLAMET SORO, M.Pd., Drs.

%

HADIR

TOT

HADIR
24 Sep 2024 1 Okt 2024 8 Okt 2024 15 Okt 2024 22 Okt 2024 29 Okt 2024 5 Novr 2024 19 Novr 202426 Novr 2024 3 Des 2024 10 Des 2024 17 Des 2024 24 Des 2024 31 Des 2024 7 Jan 2025 16 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1901105042 NADYA SALSABILA 14  88V V V V V V V V V V X X V V V V

 2 2201045003 SUKMA NUR HIDAYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2201045004 MUHAMMAD KENNY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2201045005 FIRLI INDIRA FITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2201045007 SELVIANA PURWASTUTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2201045008 WILDAN MUJTAHID AKBAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2201045010 NASYIAH FEBRIYANTI 14  88V V V V V V V V V V V X V V X V

 8 2201045011 IRSAL DWI SEPTIAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2201045012 MARTINI MANALU 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2201045015 INKA AMARA GUSTANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2201045016 DEVI AFRIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2201045017 MUHAMMAD ANGGA SYAHBANI 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 13 2201045023 ROBIATUL ADAWIYYAH 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 14 2201045024 YOLANDA ANJANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2201045026 FATHIYAH HASAN 5  31X X X X X V X V X X X X V V X V

 16 2201045028 ASRI SUMIKAMILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2201045029 TRIA HARDIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2201045032 INESSY PISCES MANIA 13  81X V V V V V V V V X V X V V V V

 19 2201045037 KHAYLA TAHIRA ANJELIFA 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 20 2201045041 IRA VIA ANGGILIANA 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 21 2201045044 HANIFA AL FAFA 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01045033 - Statistik Pendidikan

: 5B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : SLAMET SORO, M.Pd., Drs.

%

HADIR

TOT

HADIR
24 Sep 2024 1 Okt 2024 8 Okt 2024 15 Okt 2024 22 Okt 2024 29 Okt 2024 5 Novr 2024 19 Novr 202426 Novr 2024 3 Des 2024 10 Des 2024 17 Des 2024 24 Des 2024 31 Des 2024 7 Jan 2025 16 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2201045045 BESTARI IZDIHAR NAFISAH 13  81V V V V V V X V V X V X V V V V

 20,00Jumlah hadir :  21  19  20  21  22  19  22  21  18  20  17  22  22  20  22
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Dosen
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Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia
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( 30 % ) ( 50 % )( 20 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 1901105042 NADYA SALSABILA  70 70  50 C 60.00

 2 2201045003 SUKMA NUR HIDAYAH  65 88  50 C 62.10

 3 2201045004 MUHAMMAD KENNY  75 80  70 B 73.50

 4 2201045005 FIRLI INDIRA FITRI  75 86  50 C 64.70

 5 2201045007 SELVIANA PURWASTUTI  70 88  50 C 63.60

 6 2201045008 WILDAN MUJTAHID AKBAR  70 84  70 B 72.80

 7 2201045010 NASYIAH FEBRIYANTI  70 83  50 C 62.60

 8 2201045011 IRSAL DWI SEPTIAN  80 86  80 A 81.20

 9 2201045012 MARTINI MANALU  80 96  90 A 88.20

 10 2201045015 INKA AMARA GUSTANTI  70 85  50 C 63.00

 11 2201045016 DEVI AFRIYANTI  90 98  80 A 86.60

 12 2201045017 MUHAMMAD ANGGA SYAHBANI  80 82  80 A 80.40

 13 2201045023 ROBIATUL ADAWIYYAH  90 92  100 A 95.40

 14 2201045024 YOLANDA ANJANI  100 98  100 A 99.60

 15 2201045026 FATHIYAH HASAN

 16 2201045028 ASRI SUMIKAMILA  90  70 D 53.00

 17 2201045029 TRIA HARDIANTI  90 94  80 A 85.80

 18 2201045032 INESSY PISCES MANIA  90 89  76 A 82.80

 19 2201045037 KHAYLA TAHIRA ANJELIFA  80 98  76 A 81.60

 20 2201045041 IRA VIA ANGGILIANA  60 76  50 C 58.20

 21 2201045044 HANIFA AL FAFA  90 100  80 A 87.00

 22 2201045045 BESTARI IZDIHAR NAFISAH  80 60  50 C 61.00

SLAMET SORO, M.Pd., Drs.

Ttd
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